



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

Szczecin, dnia 26.01.2017 r.

sygn. DZ-49-2017/JK

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. „Budowa Centrum Symulacji Medycznych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” – DZP-262-58/2016.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

4.01.2017 r.

Pytanie 1

Proszę o uszczegółowienie zakresu współpracy systemu przywoławczego z systemem BMS oraz załączenie szczegółowego wykazu urządzeń realizujących taką obsługę wraz z rysunkiem i schematem połączeń – projekt wykonawczy powinien szczegółowo wyczerpywać sposób realizacji takiego założenia z podaniem parametrów urządzeń.

Odpowiedź:

Włączenie systemu przyzywowego do BMS w zakresie:

- sygnalizacji uruchomienia zdarzenia przywołania z określeniem czasu i lokalizacji,
- monitoringu w zakresie zapisu informacji o czasie skasowania alarmu przez obsługę,
- zapis powyższych informacji w celu kontroli pracy systemu przyzywowego.

Zamawiający zamieszcza plik pod nazwą: „Rys T18.pdf” z uzupełnionym schematem, na którym określono rodzaj kablowego połączenia oraz przykładowe rozwiązania materiałowe, (legenda) określające standard wykonanego systemu.

18.01.2017 r.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie przez projektanta słuszności zastosowania na ścianach mobilnych akustycznych okładzin z płyt perforowanych.

Odpowiedź:



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

Perforacja jest elementem akustyki jednak sama nie jest wymogiem projektowym i nie musi zostać zastosowana. Wymogiem koniecznym do spełnienia jest izolacyjność akustyczna, mobilność oraz możliwość ustawiania ścianki przez jedną osobę.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie przez projektanta słuszności zastosowania posadzek jastrychowych nad podłogą podniesioną. W jakim celu przewidziano takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Nie zastosowano jastrychu na podłodze podniesionej. Proszę o zwrócenie uwagi na zastosowanie różnego rodzaju wykończenia posadzek. W pomieszczeniach, gdzie należy zastosować jastrych nie ma podłogi podniesionej. Proszę o zapoznanie się z rys. od Ap01 do Ap03 oraz z przekrojami.

20.01.2017 r.

Pytanie 4

W zestawieniu pytań z dnia 13 01 2017 udzielono odpowiedzi na pytanie nr 3 odnośnie pochwyków na kl. schodowych, których to nie ma w projekcie a jedynie w opisie. Odpowiedź Zamawiającego odwołuje do przekroju C-C, jednakże nie ma zaznaczonego elementu na rysunku przy fasadzie, w jaki sposób miałyby owa poręcz być przymocowana? I czy rzeczywiście mają być ujęte?

Odpowiedź:

Poręcze mają być ujęte zgodnie z projektem. Na spocznikach, zgodnie z detalem D-01, dopuszcza się montaż balustrady między elementami nośnymi fasady aluminiowo - szklanej. Pochwyty naścienne także są konieczne do zamontowania.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie iż tablice w sali seminaryjnej wchodzi w zakres wyceny. Jeśli tak proszę sprecyzować produkt (wymiary już są opisane).

Odpowiedź:

Tablice wchodzi w zakres zamówienia. Wymagane parametry techniczne wskazano w opisie - strona 40.

Pytanie 6

Proszę o sprecyzowanie przez projektanta zaprojektowanych drzwi o oznaczeniu DS gdyż opis w zestawieniu jest nieklarowny: Rama ma być wykonana z okleiny naturalnej wg odpowiedzi z dnia 30 12 2016 (jednocześnie wykluczając zapis z zestawienia – drewnopodobne. Wg odpowiedzi z dnia 23 12 2016 na pytanie pkt 6 z dnia 7 12 2016 drzwi stalowe czy drewniane ujęto odpowiedź: drzwi DS mają być drewniane. Natomiast w zestawieniu mowa o skrzydle z HDF z wypełnieniem z płyt wiórowych. Zatem z czego ostatecznie ma być wykonane skrzydło?



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

W zestawieniu mowa o funkcji- antywłamaniowej . jeśli kryteria mają być zachowane to muszą być ramy stalowe a nie jak wg opisu z klejonki . Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Drzwi drewniane. Oznacza to, że mogą być wykonane z litego drewna oraz drewnopochodnych. Zasadnicza rama nośna musi zostać wykonana z klejonki drewnianej z minimum trzech warstw. Okleina drewnopodobna. Należy przewidzieć okucia antywłamaniowe – bolce, zawiasy, zamki. Ma to na celu wydłużenie czasu potrzebnego na sforsowanie czy wyważenie drzwi.

Pytanie 7

Proszę ponownie o sprecyzowanie danych odnośnie bramy harmonijkowej gdyż na wcześniejsze odpowiedzi otwierają okno do różnych rozwiązań i różnic w cenie :Czy brama ma być otwierana ręcznie czy mechanicznie , jakie szkło – bezpieczne czy zwykłe? Kolor RAL w nawiązaniu do fasady czy inny ?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem: brama do pomieszczenia nr 0.15 szklenie bezpieczne; w projekcie założono otwieranie ręczne, gdyż będzie ona używana sporadycznie. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że pomieszczenie nr 0.15 nie jest garażem i przedmiotowe zamknięcie nie musi zostać wykonane w technologii bramy garażowej. Rozwiązanie ma umożliwiać ewentualne poszerzenie przeprowadzania symulacji na chodnik przyległy. Symulator karetki nie jest pojazdem w rozumieniu przepisów ruchu drogowego – nie posiada silnika.

23.01.2017 r.

Pytanie 8

W projekcie wykonawczym wpusty na dachu są wpuszczone w izolację termiczną [widoczne na przykład na rysunku numer „K-07”]. Powoduje to powstanie mostka termicznego. Czy to przyjęte pierwotnie rozwiązanie pozostanie czy będzie przedstawione inne, energooszczędne?

Odpowiedź:

Zgodnie z przekrojem CC rys. Aw-08 należy wykonać na całej długości koryta dachowego dodatkowy pas ocieplenia, mocowany od spodu blachy. Dodatkowo zgodnie z detalem rys. nr D-02 należy wykonać w miejscu wpustu dodatkową izolację termiczną od spodu oraz wykonać otulinę termiczną rury odprowadzającej. Należy pamiętać, że zaprojektowano wpusty i koryta dachowe podgrzewane.

Pytanie 9

Czy podciąg „POZ.3.5.1” przedstawiony na rysunku „Kd-47” jako prostokątny równoboczny będzie wykonywany jako podciąg o pochylonym przekroju poprzecznym jak przedstawiono go na rysunku „K-07” czy „Aw-07”? Na rysunku „Kd-24” na przekroju słupów „POZ.4.3.1” i „POZ.4.3.2” nie pokazano gdzie i jak ma się z nimi łączyć ten podciąg „POZ.3.5.1”.



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

Dodatkowo widać różnicę pomiędzy przekrojem „B-B” z rysunku „K-07” i przekrojem słupów na rysunku „Kd-24” w odległości słupów od podciągów ramy żelbetowej w osi „B”. W ten sposób nie ma miejsca na wstawienie tam podciągu „POZ.3.5.1”. Jednocześnie na przekroju „B-B” przerwa między podciągami jest tak mała, że będzie problem z wykonaniem takich podciągów obok siebie. Sugeruje się połączenie ich ze sobą.

Odpowiedź:

Podciąg poz.3.5.1. należy wykonać jako pochylony zgodnie z przekrojem B-B (rys. K-07, Aw-07). Oparcie podciągu na pochylonych słupach poz.4.3.1. zlicowanych z podciągami (wysokości oparcia zgodnie z rzędnymi na rzutach). Dopuszcza się połączenie monolityczne podciągów poz.3.5.1. i poz.3.2. na ostatniej kondygnacji ze względów wykonawczych.

Pytanie 10

Na połączeniu murka attyki ze ścianą na rysunku „K-07” i „Aw-06” widać potencjalny mostek termiczny. Czy zostanie przedstawione szczegółowe rozwiązanie tego problematycznego węzła?

Odpowiedź:

Zgodnie z przekrojem A-A, attyka posiada izolację termiczną przeprowadzoną w sposób ciągły, poziomą i pionową; dodatkowo przestrzenie między konstrukcyjne należy wypełnić ociepleniem – zgodnie z przekrojem. Należy zwrócić uwagę, że attyka ta ma być wykonana nad pomieszczeniem technicznym – wentylatornią.

Jednocześnie Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, informuje, że **zostaje wyznaczony nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:**

- termin składania ofert **08.02.2017 r. godz. 10⁰⁰.**
- termin otwarcia ofert **08.02.2017 r. godz. 11⁰⁰.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Jerzy Piwowarczyk

W załączeniu:

1) Rys T18.pdf.